
UCHWAŁA NR LXXIV/166/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia odwołania radnego z funkcji 
Przewodniczącego Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z § 57 ust. 3  
uchwały Nr LVI/600/2006 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 
2006 r. w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski (Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego z 2006 r. Nr 238 poz. 2742 z poźn. zm.) Rada 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się odwołanie radnego Włodzimierza Steca z funkcji 
Przewodniczącego Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

